
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.10.2021 г.                                                               № 2117 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

21.11.2012 № 3147 «О Комиссии по 

вопросам деятельности муниципальных 

предприятий» 

 

 

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации 

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                       

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009№ 477-р «Об утверждении 

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 21.11.2012 № 3147 «О комиссии по 

вопросам деятельности муниципальных предприятий» следующие 

изменения: 

1.1 в Положении о Комиссии по вопросам деятельности 

муниципальных предприятий: 

1.1.1 в абзаце втором пункта 4 слова «заместитель Главы 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник 

Управления экономического развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить 

словами «заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа»; 

1.1.2 в пункте 10 слова «Управление экономического развития и 

имущественных отношений» заменить словами «Управление имущественных 

и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

1.2 состав Комиссии по вопросам деятельности муниципальных 

предприятий изложить в редакции согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

2. _Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3._Настоящее постановление вступает в силу после дня                                

его официального опубликования. 

 4._Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 01.10.2021 № 2117 

 

 

«Состав Комиссии по вопросам деятельности муниципальных предприятий 

 

Председатель: 

Кокорина Т.П. - заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

Заместитель председателя: 

Плотникова Я.Н. - руководитель Управления имущественных и 

земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

Секретарь:  

 

- 

 

 

начальник отдела муниципальных закупок и 

бухгалтерского учета Управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

(без права голоса) 

Порнова О.А. <*>  

Члены:   

Александрова Н.В. - заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

Гаспарян А.А. 

  

- начальник правового отдела Управления 

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Кайкова Е.С. -  начальник отдела имущественных отношений 

Управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

Панов А.Г. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по 

избирательному округу № 4                                    

(по согласованию); 

Петренко А.В. - руководитель Управления дорожного 

хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 



Прудкий Д.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по 

избирательному округу № 4                                      

(по согласованию); 

Серебренникова Е.О. - начальник юридического отдела Управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Синицына Е.И. -  начальник отдела ведения реестра и 

регистрации муниципальной собственности 

Управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

Уяган Л.В. - начальник отдела финансирования городского 

хозяйства Управления дорожного хозяйства, 

транспорта и благоустройства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

Шагинян М.А. - начальник финансово-экономического отдела 

Управления коммунального хозяйства и 

жилищного фонда администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________ 
<*> На период отсутствия секретаря комиссии его функции исполняет лицо, назначенное 

председателем Комиссии по вопросам деятельности муниципальных предприятий.». 

consultantplus://offline/ref=90FEFB3E89AFBAA65CE2E9CEC6666A2736B0B6D5E1EDB074193B26D899342A1518CF63567A496007CC8A8E51B9CA8D3BA41EAD72F7669E193D861FC7uAoBC

